
04 - DEPARTAMENT DE GESTION Y 
ORDENAMIENTO TERRITORIAL

0.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 1,102,366.66 0.00 0.001,120,000.00 67,366.66 1,187,366.66

00 - Sin Subprograma 0.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 1,102,366.66 0.00 0.001,120,000.00 67,366.66 1,187,366.66

000 - Sin Proyecto 0.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 1,102,366.66 0.00 0.001,120,000.00 67,366.66 1,187,366.66

001 - Gestion y 
Ordenamiento 
Territorial

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 233,500.00 0.00 0.00238,000.00 13,500.00 251,500.00

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 233,500.00 0.00 0.00238,000.00 13,500.00 251,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

238,000.00 13,500.00 251,500.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 233,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 136,000.00 12,000.00 148,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 1,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad de Catastro 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 175,100.00 0.00 0.00177,800.00 10,800.00 188,600.00

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 175,100.00 0.00 0.00177,800.00 10,800.00 188,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,800.00 10,800.00 188,600.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 175,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 101,600.00 9,600.00 111,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,800.00 0.00 50,800.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 37,300.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,700.00 800.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,700.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00

003 - Asistente de 
Catastro

0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 168,600.00 0.00 0.00170,800.00 10,800.00 181,600.00

000 - Sin Obra 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 168,600.00 0.00 0.00170,800.00 10,800.00 181,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

170,800.00 10,800.00 181,600.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 168,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 98,000.00 9,600.00 107,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,600.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,400.00 0.00 48,400.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 35,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,200.00 800.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,200.00 0.00 12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,200.00 0.00 0.00

004 - Unidad Ambiental 
Municipal

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 174,966.66 0.00 0.00177,800.00 10,666.66 188,466.66

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 174,966.66 0.00 0.00177,800.00 10,666.66 188,466.66

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,800.00 10,666.66 188,466.66 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 174,966.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 101,600.00 9,600.00 111,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,800.00 0.00 50,800.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 37,300.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,700.00 800.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 266.66 266.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 266.66 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,700.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00

005 - Unidad  de 
Desarrollo Local UDEL

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 175,100.00 0.00 0.00177,800.00 10,800.00 188,600.00

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 175,100.00 0.00 0.00177,800.00 10,800.00 188,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,800.00 10,800.00 188,600.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 175,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 101,600.00 9,600.00 111,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,800.00 0.00 50,800.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 37,300.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,700.00 800.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,700.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00

006 - Unidad  de 
Desarrollo Social UDS

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 175,100.00 0.00 0.00177,800.00 10,800.00 188,600.00

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 175,100.00 0.00 0.00177,800.00 10,800.00 188,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,800.00 10,800.00 188,600.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 175,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 101,600.00 9,600.00 111,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,800.00 0.00 50,800.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 37,300.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,700.00 800.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,700.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00

1,120,000.00 67,366.66 1,187,366.66 0.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 0.00 1,102,366.66 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2025
Fecha Final: 31/1/2025
Ejercicio: 2025
Programa:912832
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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